郑州市疾病预防控制中心艾滋病宣传防治工作纪录片制作项目
现对我中心艾防所艾滋病宣传防治工作纪录片制作项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心艾滋病宣传防治工作纪录片制作项目
二、招标方式
邀标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	数量
	要求

	1
	艾滋病宣传防治工作纪录片制作项目
	1部
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样，并密封保存。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求
1. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼会议室）。
2.若对招标项目有疑问，联系人：韩老师，咨询电话：0371-67135321；

七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2021年 5 月8日上午9:00；
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心一号楼二楼会议室。
九、联系方式：
联系人： 顾老师
联系电话： 0371－67135376
附表1：郑州市疾病预防控制中心艾滋病宣传防治工作纪录片制作项目参数及要求

附表2：评分办法
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室

2021年4月29日
附表1：
郑州市疾病预防控制中心艾滋病宣传防治工作纪录片制作项目参数及要求
1、凸显近20年郑州市防艾工作成效与疾控特色，便于多部门防艾工作沟通与合作；

2、宣传艾滋病宣传、艾滋病综合防治知识等艾滋病相关防控为主题；

3、必须原创、视频不能雷同；

4、时长10分钟，画面清晰稳定，无明显噪音；

5、作品新颖，弘扬正能量，兼顾科学性和目标人群接受性；

6、参加招标公司请做初步文案，以PPT形式进行现场讲解，时间10分钟以内；

7、参加招标公司请携带以前拍摄过的视频现场进行播放。
备注：

将以前相关视频也发出，做为参考。
附表2：评分办法
	策划方案
(60分)
	内容新颖切题，符合科学防控原则（10）

	表现形式创新，受众印象深刻（10）

	受众接受性好（10）

	带入感强（10）

	营造共同参与防艾氛围（10）

	参数符合要求，制作精良（10）

	业绩与品牌
（20分）
	既往相关业绩（10分）
说明：近三年内承办过类似视频制作活动及从事过艾滋病宣传相关活动者优先

	品牌知名度（10分）
说明：从大众知晓度、接受度、可推广性等方面参考

	价格

（20分）
	价格合理（20分）
说明：在预算价之内，保证视频效果，报价越低者得分越高